
Par mums

There are no translations available.

  

  

SIA “Isliena V” ir specializējusies kā projektu vadības un būvuzraudzības kompānija. Mūsu
speciālistu veikumu  apliecina 20 iepriekšējo gadu pabeigto projektu un objektu uzskaitījums, kā
arī pieredzējušo inženieru un būvuzraugu darba stāžs.

  

SIA „Isliena V” veic dažādas sarežģītības pakāpes ceļu, laukumu, ēku un inženiertehnisko
būvju būvuzraudzības darbus.

  

  

Mūsu galvenie klienti ir Satiksmes ministrija, VAS „Latvijas valsts ceļi”, Rīgas Domes Satiksmes
departaments, Ventspils brīvostas pārvalde, Liepājas speciālās zonas pārvalde, ceļu būves
iestādes un pašvaldības.

  

  

 1 / 3



Par mums

Mūsu inženieri veicot projektu realizācijas darbus ir ieguvuši lielu pieredzi tieši būvlaukumos.

  

  

Šī veida pieredze ir īpaši svarīga kompleksu un lielu projektu īstenošanā. Strukturēto
darbošanos papildina un nostiprina augsta līmeņa tehniskais aprīkojums

  

Par mums presē

  

 2 / 3

lv/prese


Par mums

Mūsu pakalpojumi:

      

  
    -  Būvuzraudzība

  
    -  Projektu vadība

  
    -  Projektēšana

    

  

 3 / 3

RFT.mp4
RFT.mp4
lv/buvuzraudziba
lv/projektu-vadiba
lv/projektesana

